

# **Wilcken Holding ApS**

Dybendalsvænget 1, 2630 Taastrup

**CVR-nr. 28 71 14 33**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

Jens Wilcken  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wilcken Holding ApS Dybendalsvænget 1 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 28 71 14 33
	Stiftet: 19. maj 2005
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lars Wilcken, formand Anne-Mette Heier Jens Wilcken
<b>Direktion</b>	Jens Wilcken
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	LW Stilladser ApS, Taastrup Oplagsplads ApS, Taastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med stilladsudlejning samt køb og salg af samme samt holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.937 t.kr. mod 2.455 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253 t.kr. mod 789 t.kr. sidste år. ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.333.308</b>	<b>1.937.271</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.509.223	-1.477.120
<b>Driftsresultat</b>	<b>824.085</b>	<b>460.151</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	600.000	600.000
Andre finansielle indtægter	15.992	87.836
1 Øvrige finansielle omkostninger	-455.831	-299.165
<b>Resultat før skat</b>	<b>984.246</b>	<b>848.822</b>
2 Skat af årets resultat	-731.710	-59.869
<b>Årets resultat</b>	<b>252.536</b>	<b>788.953</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	198.953
Overføres til øvrige reserver	-10.000	-10.000
Disponeret fra overført resultat	-637.464	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>252.536</b>	<b>788.953</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	7.267.190	7.336.458
4 Udlejningsmateriel	6.056.190	7.272.487
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.323.380</u>	<u>14.608.945</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	169.500	169.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>169.500</u>	<u>169.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.492.880</u></b>	<b><u>14.778.445</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.153.440	523.734
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	437.008	286.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.590.448</u>	<u>809.734</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>8.977</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.590.448</u></b>	<b><u>818.711</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.083.328</u></b>	<b><u>15.597.156</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	22.619	32.619
Overført resultat	3.874.469	4.511.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.922.088</b>	<b>5.269.552</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.189.516	996.698
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.189.516</b>	<b>996.698</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	865.355	2.491.156
Kreditinstitutter i øvrigt	4.878.197	2.831.577
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.743.552	5.322.733
6 Kortfristet del af langfristet gæld	1.933.883	2.068.493
Gæld til pengeinstitutter	7.406	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.413.744
Selskabsskat	538.340	409.622
Anden gæld	731.043	98.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.228.172	4.008.173
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.971.724</b>	<b>9.330.906</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.083.328</b>	<b>15.597.156</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	42.619	4.312.980	600.000	5.080.599
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-10.000	0	0	-10.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>198.953</u>	<u>600.000</u>	<u>798.953</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	32.619	4.511.933	600.000	5.269.552
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-10.000	0	0	-10.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-637.464</u>	<u>900.000</u>	<u>262.536</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>22.619</u></b>	<b><u>3.874.469</u></b>	<b><u>900.000</u></b>	<b><u>4.922.088</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	455.831	299.165
	<u><b>455.831</b></u>	<u><b>299.165</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	277.332	215.622
Årets regulering af udskudt skat	192.818	-155.753
Regulering af tidligere års skat	261.560	0
	<u><b>731.710</b></u>	<u><b>59.869</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	7.771.041	7.324.356
Tilgang i årets løb	0	446.685
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>7.771.041</b></u>	<u><b>7.771.041</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-434.583	-364.955
Årets afskrivninger	-69.268	-69.628
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-503.851</b></u>	<u><b>-434.583</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>7.267.190</b></u>	<u><b>7.336.458</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Udlejningsmateriel</b>		
Kostpris 1. januar 2023	17.208.664	16.927.529
Tilgang i årets løb	<u>223.659</u>	<u>281.136</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>17.432.323</u></b>	<b><u>17.208.665</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	<u>443.303</u>	<u>443.303</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>443.303</u></b>	<b><u>443.303</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-10.379.481	-8.971.989
Årets afskrivninger	<u>-1.439.955</u>	<u>-1.407.492</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-11.819.436</u></b>	<b><u>-10.379.481</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>6.056.190</u></b>	<b><u>7.272.487</u></b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>5.988.581</u>	<u>7.204.878</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>169.500</u>	<u>169.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>169.500</u></b>	<b><u>169.500</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Wilcken Holding ApS</b>
LW Stilladser ApS, Taastrup	100 %	6.483.109	1.924.476	130.000
Oplagsplads ApS, Taastrup	75 %	<u>15.283</u>	<u>34.424</u>	<u>39.500</u>
		<b><u>6.498.392</u></b>	<b><u>1.958.900</u></b>	<b><u>169.500</u></b>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.528.531	1.663.176	865.355	0
Kreditinstitutter i øvrigt	5.148.904	270.707	4.878.197	1.174.996
	<u>7.677.435</u>	<u>1.933.883</u>	<u>5.743.552</u>	<u>1.174.996</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 865 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.267 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. samt underpant i ejerpantebrev 3.400 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Der foreligger realkreditpantebrev på kr. 4.681 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Udlejningsaktiver	6.056

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
